

Årsredovisning för

Hodaro AB

559198-2839

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Holmgren
Styrelseledamot

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hodaro AB, 559198-2839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå, bedriver verksamhet inom rörsvetsning samt jaktguidning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 148 200	2 441 498	1 516 356	943 783
Resultat efter finansiella poster	1 243 738	825 408	432 467	374 373
Soliditet %	70,3	78,3	80,8	67,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	479 364	654 509
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		654 509	-654 509
Årets resultat			744 034
Belopp vid årets utgång	50 000	983 873	744 034

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	983 874
Årets resultat	744 034
Summa	1 727 908

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 727 908
Summa	1 727 908

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 148 200	2 441 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 148 200	2 441 498
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 618 820	-491 149
Övriga externa kostnader		-538 185	-357 891
Personalkostnader	2	-705 685	-738 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 160	-27 957
Summa rörelsekostnader		-2 902 850	-1 615 845
Rörelseresultat		1 245 350	825 653
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 831	-245
Summa finansiella poster		-1 612	-245
Resultat efter finansiella poster		1 243 738	825 408
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-311 744	0
Summa bokslutsdispositioner		-311 744	0
Resultat före skatt		931 994	825 408
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 960	-170 899
Årets resultat		744 034	654 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	267 354	307 514
Summa materiella anläggningstillgångar		267 354	307 514
Summa anläggningstillgångar		267 354	307 514
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 145 570	0
Övriga fordringar		184 781	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	119 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 307	72 315
Summa kortfristiga fordringar		1 369 658	191 655
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 463 286	1 211 529
Summa kassa och bank		1 463 286	1 211 529
Summa omsättningstillgångar		2 832 944	1 403 184
SUMMA TILLGÅNGAR		3 100 298	1 710 698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		983 874	479 364
Årets resultat		744 034	654 509
Summa fritt eget kapital		1 727 908	1 133 873
Summa eget kapital		1 777 908	1 183 873
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		506 744	195 000
Summa obeskattade reserver		506 744	195 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 143	48 098
Skatteskulder		222 725	150 432
Övriga skulder		506 778	133 295
Summa kortfristiga skulder		815 646	331 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 100 298	1 710 698

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	357 059	236 613
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		120 446
Utgående anskaffningsvärden	357 059	357 059
Ingående avskrivningar	-49 545	-21 588
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 160	-27 957
Utgående avskrivningar	-89 705	-49 545
Redovisat värde	267 354	307 514

Not 4 Ställda säkerheter

Inga

Underskrifter

Piteå

Robin Holmgren
Robin Holmgren
Styrelseledamot

2023-04-19
Datum